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SEÑORES 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PURACE COCONUCO - CAUCA 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA  : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS 

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO : DENIS EDITH MAPALLO FINCE Y       

   VICTOR ALFONSO AVIRAMA VASQUEZ 

RADICACIÓN : 2021-00031-00 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada 

como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada 

de la parte demandante dentro del presente proceso, respetuosamente me permito 

presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

 

 

NUMERO DE OBLIGACION 

725021740068335

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.999.603,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

10-jul-2020 31-jul-2020 22 2,27 33.213,41$               

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 47.239,79$               

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 45.865,89$               

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 46.723,22$               

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 44.591,15$               

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 45.096,05$               

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 44.734,45$               

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 40.918,54$               

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 44.966,91$               

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 43.266,41$               

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 44.476,17$               

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 43.016,46$               

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 44.372,86$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 44.527,83$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 42.966,47$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 44.114,57$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 43.166,43$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 44.605,31$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 45.612,61$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 42.691,52$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 47.704,70$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 47.615,55$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 50.907,39$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 50.989,88$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 54.962,42$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 57.364,44$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 58.738,34$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 63.563,21$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 64.437,21$               

01-dic-2022 28-dic-2022 28 3,46 64.480,53$               

TOTAL 3.436.532,71$         

INTERES 

REMUNERATORIOS
340.465,00$            

INTERESES 

MORATORIOS 
528.700,00$            

OTROS CONCEPTOS 6.490,00$               

TOTAL 4.312.187,71$         
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NUMERO DE OBLIGACION 

725021740087261

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 10.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

10-jul-2020 31-jul-2020 22 2,27 166.100,00$              

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 236.245,83$              

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 229.375,00$              

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 233.662,50$              

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 223.000,00$              

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 225.525,00$              

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 223.716,67$              

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 204.633,33$              

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 224.879,17$              

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 216.375,00$              

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 222.425,00$              

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 215.125,00$              

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 221.908,33$              

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 222.683,33$              

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 214.875,00$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 220.616,67$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 215.875,00$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 223.070,83$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 228.108,33$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 213.500,00$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 238.570,83$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 238.125,00$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 254.587,50$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 255.000,00$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 274.866,67$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 286.879,17$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 293.750,00$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 317.879,17$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 322.250,00$              

01-dic-2022 28-dic-2022 28 3,46 322.466,67$              

TOTAL 17.186.075,00$       

INTERES 

REMUNERATORIOS
1.462.667,00$         

INTERESES 

MORATORIOS 
1.045.549,00$         

OTROS CONCEPTOS 48.164,00$             

TOTAL 19.742.455,00$       

NUMERO DE OBLIGACION 

4866470212143168

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 146.841,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

10-jul-2020 31-jul-2020 22 2,27 2.439,03$                 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 3.469,06$                 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 3.368,17$                 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 3.431,12$                 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 3.274,55$                 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 3.311,63$                 
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima 

autorizada por la superintendencia financiera. 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 

C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 3.285,08$                 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 3.004,86$                 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 3.302,15$                 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 3.177,27$                 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 3.266,11$                 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 3.158,92$                 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 3.258,52$                 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 3.269,90$                 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 3.155,25$                 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 3.239,56$                 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 3.169,93$                 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 3.275,59$                 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 3.349,57$                 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 3.135,06$                 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 3.503,20$                 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 3.496,65$                 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 3.738,39$                 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 3.744,45$                 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 4.036,17$                 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 4.212,56$                 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 4.313,45$                 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 4.667,77$                 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 4.731,95$                 

01-dic-2022 28-dic-2022 28 3,46 4.735,13$                 

TOTAL 252.362,04$            

INTERES 

REMUNERATORIOS
8.407,00$               

INTERESES 

MORATORIOS 
39.216,00$             

OTROS CONCEPTOS -$                       

TOTAL 299.985,04$            
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